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令和元年度　第72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

男子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f

1 1 24 個人 市立船橋 5197 大木 悠真 1 12.050 23 10.350 29 11.100 23 12.300 30 12.050 17 10.600 32 68.450

1 1 18 個人 市立船橋 5178 南部 翔大 3 12.550 20 12.100 12 10.850 25 12.600 19 11.100 30 11.850 18 71.050

1 1 22 個人 市立船橋 5179 熊木 颯良 3 11.200 34 11.550 16 11.750 18 12.450 26 11.450 24 11.100 27 69.500

1 1 32 個人 市立船橋 5187 村島 周作 2 13.000 14 5.200 52 11.400 20 13.050 15 11.400 25 12.100 14 66.150

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 2 個人 千葉工業 4172 宮崎 凌 3 0.000 68 4.500 54 0.000 68 0.000 68 * -- 0.000 68 *

1 2 43 個人 千葉工業 4184 寺嶋 陽介 2 10.250 47 8.350 42 7.750 53 8.850 65 9.250 51 8.500 46 52.950

1 2 55 個人 千葉工業 4183 湯浅 昇馬 2 10.700 42 5.500 50 8.400 45 9.600 62 4.500 59 3.400 53 42.100

1 2 51 個人 千葉工業 4185 内山 湧斗 2 10.500 44 5.300 51 8.050 51 10.500 42 9.900 43 1.800 61 46.050

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 54 団体 市川 6270 香取 賢佑 3 9.900 52 7.800 45 3.200 67 10.050 48 9.050 52 2.150 58 42.150

1 3 41 団体 市川 6280 鶴岡 篤也 2 10.350 46 9.600 37 7.400 59 10.000 50 9.650 47 8.300 47 55.300

1 3 66 団体 市川 6281 白井 雅也 2 1.900 67 2.200 69 6.800 62 10.100 47 8.300 55 0.850 66 30.150

1 3 60 団体 市川 6290 鳥越 翔太 2 10.150 48 2.500 67 7.200 60 9.850 56 7.300 56 0.700 67 37.700

1 3 8 団体 市川 ベスト３ 30.400 19.900 21.400 30.150 27.000 11.300 140.150

1 3 *

1 3 *

1 4 65 団体 日体大柏 8171 伊地知 敏大 3 9.400 58 2.350 68 3.600 65 9.300 64 3.650 62 3.800 52 32.100

1 4 42 団体 日体大柏 8180 大串 恭平 2 9.250 59 10.000 32 8.500 44 10.800 39 10.600 38 5.300 50 54.450

1 4 50 団体 日体大柏 8181 今井 捷太 2 11.050 38 3.350 57 8.800 41 10.700 40 10.500 40 2.650 56 47.050

1 4 58 団体 日体大柏 8182 濱田 怜太 2 9.100 60 3.350 57 7.500 56 9.750 59 4.450 60 3.950 51 38.100

1 4 7 団体 日体大柏 ベスト３ 29.700 16.700 24.800 31.250 25.550 13.050 141.050

1 4 *

1 4 *

5 63 個人 八千代松陰 3271 小川 泰史 3 8.550 64 3.250 60 7.700 55 9.400 63 4.900 58 1.200 64 35.000

1 5 62 個人 八千代松陰 3272 櫻井 遼介 3 8.900 61 3.050 63 7.200 60 9.700 61 2.900 63 3.300 54 35.050

1 5 61 個人 八千代松陰 3277 織戸 祐輔 3 8.350 65 2.800 66 8.800 41 9.750 59 4.950 57 1.500 63 36.150

1 5 67 個人 八千代松陰 3280 三村 良太 2 8.050 66 3.000 64 4.100 64 8.400 66 2.800 65 1.600 62 27.950

1 5 *

1 5 *

1 5 *

1 6 45 団体 銚子商業 2170 細田 聖斗 3 9.500 57 3.250 60 9.400 38 10.850 38 9.600 49 9.400 42 52.000

1 6 38 団体 銚子商業 2180 石原 颯人 2 11.050 38 8.700 39 9.100 39 12.000 33 9.950 42 9.900 39 60.700

1 6 52 団体 銚子商業 2181 林 廉太郎 2 11.150 37 3.600 56 8.100 49 10.450 44 2.800 65 9.050 44 45.150

1 6 *

1 6 6 団体 銚子商業 ベスト３ 31.700 15.550 26.600 33.300 22.350 28.350 157.850

1 6 *

1 6 *

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
合計班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年
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令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

男子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

2 7 37 個人 市立習志野 3378 宮窪 勁和 3 10.150 48 9.900 34 10.250 36 10.150 46 10.700 35 10.300 36 61.450

1 7 35 個人 市立習志野 3374 冨澤 龍清 3 12.000 25 9.800 35 8.300 46 11.750 35 10.000 41 10.500 33 62.350

1 7 64 個人 市立習志野 3382 今村 駿太 2 0.000 68 11.100 19 10.400 33 0.000 68 10.650 37 0.000 68 32.150

1 7 39 個人 市立習志野 3391 糸澤 佳 1 12.250 22 6.400 48 8.200 48 12.050 32 9.800 44 10.200 37 58.900

1 7 *

1 7 *

1 7 *

2 8 個人 市立船橋 5193 村山 恒輝 1 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

2 8 53 個人 船橋二和 5290 高橋 嘉人 1 10.950 40 6.200 49 8.300 46 9.950 54 4.400 61 3.300 54 43.100

2 8 68 個人 市川 6282 斎藤 夏舟 2 8.750 62 2.900 65 3.400 66 8.250 67 2.900 63 1.000 65 27.200

2 8 56 個人 日体大柏 8172 菊地 建斗 3 9.700 54 3.700 55 7.950 52 9.800 58 8.400 53 2.000 59 41.550

2 8 *

2 8 *

2 8 *

9 25 個人 市立船橋 5196 牧野 伸太朗 1 12.300 21 12.200 11 10.300 34 12.500 22 10.700 35 10.400 35 68.400

2 9 17 個人 市立船橋 5186 牧野 駿平 2 12.000 25 11.750 14 11.700 19 12.750 18 11.850 20 11.600 22 71.650

2 9 21 個人 市立船橋 5194 高根 優晟 1 12.650 19 10.900 23 10.600 28 12.500 22 10.950 33 12.400 11 70.000

2 9 26 個人 市立船橋 5195 渡邉 集成 1 11.400 33 11.700 15 10.300 34 12.400 27 11.200 27 11.300 25 68.300

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 10 28 個人 市立習志野 3381 赤塚　公規 2 12.950 15 7.000 47 11.900 16 13.050 15 12.300 16 11.000 28 68.200

2 10 19 個人 市立習志野 3372 田中 潮音 3 13.900 8 9.200 38 11.800 17 12.550 20 11.300 26 11.700 19 70.450

2 10 30 個人 市立習志野 3384 荻原 航兵 2 10.550 43 10.000 32 11.150 22 12.250 31 11.900 19 11.700 19 67.550

2 10 29 個人 市立習志野 3394 野瀬 篤人 1 11.200 34 10.400 28 11.000 24 12.500 22 10.900 34 12.100 14 68.100

2 10 *

2 10 *

2 10 *

2 11 20 個人 市立習志野 3385 眞砂 翔天 2 12.050 23 11.100 19 10.600 28 12.350 29 12.050 17 12.050 16 70.200

2 11 23 個人 市立習志野 3377 濱田 夏希 3 11.700 28 11.000 22 11.200 21 13.100 13 10.600 38 11.200 26 68.800

2 11 26 個人 市立習志野 3386 森 颯汰 2 11.700 28 10.600 26 10.750 26 13.200 11 11.100 30 10.950 29 68.300

2 11 31 個人 市立習志野 3383 岩本 大樹 2 11.500 32 11.500 17 10.450 32 11.850 34 11.500 22 10.700 31 67.500

2 11 *

2 11 *

2 11 *

2 12 個人 市立船橋 5182 澤本 隆平 2 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

2 12 16 個人 市立船橋 5191 田嶋 将太 1 11.700 28 11.300 18 12.300 12 12.550 20 12.400 14 11.600 22 71.850

2 12 13 個人 市立船橋 5177 鈴木 翔太 3 13.200 12 10.500 27 12.900 7 13.600 9 12.800 11 11.450 24 74.450

2 12 6 個人 市立船橋 5181 日高 大輝 2 13.250 11 13.300 5 12.350 11 13.200 11 13.700 2 13.300 1 79.100

2 12 *

2 12 *

2 12 *
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令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

男子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

3 13 1 団体 市立船橋 5173 橋本 大輝 3 14.100 4 14.600 1 13.500 3 14.850 1 14.600 1 13.300 1 84.950

2 13 3 団体 市立船橋 5175 金田 希一 3 13.800 9 13.200 6 14.200 1 13.950 4 13.600 3 12.250 12 81.000

2 13 5 団体 市立船橋 5174 倉田 玲男 3 14.000 6 13.700 3 13.000 4 13.700 8 13.550 4 12.900 6 80.850

2 13 4 団体 市立船橋 5185 平松　航河 2 14.450 2 13.400 4 13.000 4 13.800 6 13.400 7 12.850 7 80.900

2 13 1 団体 市立船橋 ベスト３ 42.550 41.700 40.700 42.600 41.750 39.050 248.350

2 13 *

2 13 *

2 14 49 団体 専修大学松戸 7173 河野 隆人 3 10.100 51 8.350 42 8.800 41 10.000 50 2.700 67 8.300 47 48.250

2 14 59 団体 専修大学松戸 7172 佐藤 諒征 3 9.850 53 7.100 46 6.700 63 9.850 56 2.400 68 2.000 59 37.900

2 14 36 団体 専修大学松戸 7181 小野 友輔 2 10.150 48 10.200 30 9.500 37 10.950 36 11.150 29 10.100 38 62.050

2 14 46 団体 専修大学松戸 7183 佐藤 秀哉 2 9.600 55 8.650 40 7.500 56 9.900 55 9.700 45 5.450 49 50.800

2 14 4 団体 専修大学松戸 ベスト３ 30.100 27.200 25.800 30.850 23.550 23.850 161.350

2 14 *

2 14 *

15 44 団体 八千代松陰 3275 池田 健輔 3 10.500 44 5.200 52 8.100 49 10.450 44 9.700 45 8.800 45 52.750

48 団体 八千代松陰 3276 松岡 修平 3 9.550 56 3.200 62 9.000 40 10.000 50 9.500 50 9.300 43 50.550

57 団体 八千代松陰 3270 堀田 健介 3 8.750 62 3.300 59 7.500 56 10.050 48 8.400 53 2.600 57 40.600

40 団体 八千代松陰 3290 正角 一乗 1 11.200 34 7.900 44 7.750 53 10.900 37 9.650 47 9.900 39 57.300

5 団体 八千代松陰 ベスト３ 31.250 16.400 24.850 31.400 28.850 28.000 160.750

*

*

16 11 団体 市立習志野 3371 髙岡 統矢 3 12.850 17 12.300 10 13.000 4 12.900 17 12.350 15 12.850 7 76.250

7 団体 市立習志野 3373 髙橋 靜波 3 13.300 10 12.900 7 12.650 8 13.850 5 13.000 10 13.200 3 78.900

10 団体 市立習志野 3375 永野 博也 3 12.900 16 12.900 7 12.400 10 12.400 27 13.200 8 12.500 10 76.300

15 団体 市立習志野 3376 橋本 弥 2 14.050 5 10.200 30 12.000 15 13.100 13 11.200 27 11.700 19 72.250

2 団体 市立習志野 ベスト３ 40.250 38.100 38.050 39.850 38.550 38.550 233.350

*

*

17 2 個人 市立船橋 5184 江俣 有寿彩 2 14.600 1 12.850 9 13.600 2 13.600 9 13.500 6 13.200 3 81.350

8 個人 市立船橋 5172 渡辺 向祥 3 14.200 3 11.100 19 12.650 8 14.050 3 13.550 4 13.000 5 78.550

8 個人 市立船橋 5183 向中野 蓮 2 13.150 13 14.000 2 12.100 14 13.750 7 12.750 12 12.800 9 78.550

12 個人 市立船橋 5176 加茂川 蒼天 3 13.950 7 9.700 36 12.300 12 14.350 2 13.200 8 12.200 13 75.700

*

*

*

18 46 団体 千葉工業 4171 佐々木 佑太 3 10.750 41 8.600 41 0.000 68 10.000 50 11.000 32 10.450 34 50.800

14 団体 千葉工業 4181 太田良 武蔵 2 12.850 17 11.800 13 10.700 27 12.500 22 12.550 13 11.900 17 72.300

33 団体 千葉工業 4182 菅原 丈 2 11.550 31 10.700 25 10.500 30 10.500 42 11.500 22 10.800 30 65.550

34 団体 千葉工業 4191 高橋 真滉 1 11.800 27 10.800 24 10.500 30 10.700 40 11.700 21 9.650 41 65.150

3 団体 千葉工業 ベスト３ 36.200 33.300 31.700 33.700 35.750 33.150 203.800

*

*
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令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子団体順位

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
得点a 得点b 得点c 得点d 得点e 得点f

1 市立船橋 42.550 41.700 40.700 42.600 41.750 39.050 248.350

2 市立習志野 40.250 38.100 38.050 39.850 38.550 38.550 233.350

3 千葉工業 36.200 33.300 31.700 33.700 35.750 33.150 203.800

4 専修大学松戸 30.100 27.200 25.800 30.850 23.550 23.850 161.350

5 八千代松陰 31.250 16.400 24.850 31.400 28.850 28.000 160.750

6 銚子商業 31.700 15.550 26.600 33.300 22.350 28.350 157.850

7 日体大柏 29.700 16.700 24.800 31.250 25.550 13.050 141.050

8 市川 30.400 19.900 21.400 30.150 27.000 11.300 140.150

令和元年度　第72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

合計学校名順位

男子審判長　　　　は
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令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

男子個人順位 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f

1 団体 市立船橋 5173 橋本 大輝 3 14.100 4 14.600 1 13.500 3 14.850 1 14.600 1 13.300 1 84.950

2 個人 市立船橋 5184 江俣 有寿彩 2 14.600 1 12.850 9 13.600 2 13.600 9 13.500 6 13.200 3 81.350

3 団体 市立船橋 5175 金田 希一 3 13.800 9 13.200 6 14.200 1 13.950 4 13.600 3 12.250 12 81.000

4 団体 市立船橋 5185 平松　航河 2 14.450 2 13.400 4 13.000 4 13.800 6 13.400 7 12.850 7 80.900

5 団体 市立船橋 5174 倉田 玲男 3 14.000 6 13.700 3 13.000 4 13.700 8 13.550 4 12.900 6 80.850

6 個人 市立船橋 5181 日高 大輝 2 13.250 11 13.300 5 12.350 11 13.200 11 13.700 2 13.300 1 79.100

7 団体 市立習志野 3373 髙橋 靜波 3 13.300 10 12.900 7 12.650 8 13.850 5 13.000 10 13.200 3 78.900

8 個人 市立船橋 5172 渡辺 向祥 3 14.200 3 11.100 19 12.650 8 14.050 3 13.550 4 13.000 5 78.550

8 個人 市立船橋 5183 向中野 蓮 2 13.150 13 14.000 2 12.100 14 13.750 7 12.750 12 12.800 9 78.550

10 団体 市立習志野 3375 永野 博也 3 12.900 16 12.900 7 12.400 10 12.400 27 13.200 8 12.500 10 76.300

11 団体 市立習志野 3371 髙岡 統矢 3 12.850 17 12.300 10 13.000 4 12.900 17 12.350 15 12.850 7 76.250

12 個人 市立船橋 5176 加茂川 蒼天 3 13.950 7 9.700 36 12.300 12 14.350 2 13.200 8 12.200 13 75.700

13 個人 市立船橋 5177 鈴木 翔太 3 13.200 12 10.500 27 12.900 7 13.600 9 12.800 11 11.450 24 74.450

14 団体 千葉工業 4181 太田良 武蔵 2 12.850 17 11.800 13 10.700 27 12.500 22 12.550 13 11.900 17 72.300

15 団体 市立習志野 3376 橋本 弥 2 14.050 5 10.200 30 12.000 15 13.100 13 11.200 27 11.700 19 72.250

16 個人 市立船橋 5191 田嶋 将太 1 11.700 28 11.300 18 12.300 12 12.550 20 12.400 14 11.600 22 71.850

17 個人 市立船橋 5186 牧野 駿平 2 12.000 25 11.750 14 11.700 19 12.750 18 11.850 20 11.600 22 71.650

18 個人 市立船橋 5178 南部 翔大 3 12.550 20 12.100 12 10.850 25 12.600 19 11.100 30 11.850 18 71.050

19 個人 市立習志野 3372 田中 潮音 3 13.900 8 9.200 38 11.800 17 12.550 20 11.300 26 11.700 19 70.450

20 個人 市立習志野 3385 眞砂 翔天 2 12.050 23 11.100 19 10.600 28 12.350 29 12.050 17 12.050 16 70.200

21 個人 市立船橋 5194 高根 優晟 1 12.650 19 10.900 23 10.600 28 12.500 22 10.950 33 12.400 11 70.000

22 個人 市立船橋 5179 熊木 颯良 3 11.200 34 11.550 16 11.750 18 12.450 26 11.450 24 11.100 27 69.500

23 個人 市立習志野 3377 濱田 夏希 3 11.700 28 11.000 22 11.200 21 13.100 13 10.600 38 11.200 26 68.800

24 個人 市立船橋 5197 大木 悠真 1 12.050 23 10.350 29 11.100 23 12.300 30 12.050 17 10.600 32 68.450

25 個人 市立船橋 5196 牧野 伸太朗 1 12.300 21 12.200 11 10.300 34 12.500 22 10.700 35 10.400 35 68.400

26 個人 市立船橋 5195 渡邉 集成 1 11.400 33 11.700 15 10.300 34 12.400 27 11.200 27 11.300 25 68.300

26 個人 市立習志野 3386 森 颯汰 2 11.700 28 10.600 26 10.750 26 13.200 11 11.100 30 10.950 29 68.300

28 個人 市立習志野 3381 赤塚　公規 2 12.950 15 7.000 47 11.900 16 13.050 15 12.300 16 11.000 28 68.200

29 個人 市立習志野 3394 野瀬 篤人 1 11.200 34 10.400 28 11.000 24 12.500 22 10.900 34 12.100 14 68.100

30 個人 市立習志野 3384 荻原 航兵 2 10.550 43 10.000 32 11.150 22 12.250 31 11.900 19 11.700 19 67.550

31 個人 市立習志野 3383 岩本 大樹 2 11.500 32 11.500 17 10.450 32 11.850 34 11.500 22 10.700 31 67.500

32 個人 市立船橋 5187 村島 周作 2 13.000 14 5.200 52 11.400 20 13.050 15 11.400 25 12.100 14 66.150

33 団体 千葉工業 4182 菅原 丈 2 11.550 31 10.700 25 10.500 30 10.500 42 11.500 22 10.800 30 65.550

34 団体 千葉工業 4191 高橋 真滉 1 11.800 27 10.800 24 10.500 30 10.700 40 11.700 21 9.650 41 65.150

35 個人 市立習志野 3374 冨澤 龍清 3 12.000 25 9.800 35 8.300 46 11.750 35 10.000 41 10.500 33 62.350

36 団体 専修大学松戸 7181 小野 友輔 2 10.150 48 10.200 30 9.500 37 10.950 36 11.150 29 10.100 38 62.050

37 個人 市立習志野 3378 宮窪 勁和 3 10.150 48 9.900 34 10.250 36 10.150 46 10.700 35 10.300 36 61.450

38 団体 銚子商業 2180 石原 颯人 2 11.050 38 8.700 39 9.100 39 12.000 33 9.950 42 9.900 39 60.700

39 個人 市立習志野 3391 糸澤 佳 1 12.250 22 6.400 48 8.200 48 12.050 32 9.800 44 10.200 37 58.900

40 団体 八千代松陰 3290 正角 一乗 1 11.200 34 7.900 44 7.750 53 10.900 37 9.650 47 9.900 39 57.300

41 団体 市川 6280 鶴岡 篤也 2 10.350 46 9.600 37 7.400 59 10.000 50 9.650 47 8.300 47 55.300

42 団体 日体大柏 8180 大串 恭平 2 9.250 59 10.000 32 8.500 44 10.800 39 10.600 38 5.300 50 54.450

43 個人 千葉工業 4184 寺嶋 陽介 2 10.250 47 8.350 42 7.750 53 8.850 65 9.250 51 8.500 46 52.950

44 団体 八千代松陰 3275 池田 健輔 3 10.500 44 5.200 52 8.100 49 10.450 44 9.700 45 8.800 45 52.750

45 団体 銚子商業 2170 細田 聖斗 3 9.500 57 3.250 60 9.400 38 10.850 38 9.600 49 9.400 42 52.000

46 団体 千葉工業 4171 佐々木 佑太 3 10.750 41 8.600 41 0.000 68 10.000 50 11.000 32 10.450 34 50.800

46 団体 専修大学松戸 7183 佐藤 秀哉 2 9.600 55 8.650 40 7.500 56 9.900 55 9.700 45 5.450 49 50.800

48 団体 八千代松陰 3276 松岡 修平 3 9.550 56 3.200 62 9.000 40 10.000 50 9.500 50 9.300 43 50.550

49 団体 専修大学松戸 7173 河野 隆人 3 10.100 51 8.350 42 8.800 41 10.000 50 2.700 67 8.300 47 48.250

50 団体 日体大柏 8181 今井 捷太 2 11.050 38 3.350 57 8.800 41 10.700 40 10.500 40 2.650 56 47.050

令和元年度　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
合計学校名 背番号 選手名 学年

ゆか
参加順位



.　　　　　　　　　　男子速報Ｎｏ．6

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

男子個人順位 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d 得点e 順e 得点f 順f

あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
合計学校名 背番号 選手名 学年

ゆか
参加順位

51 個人 千葉工業 4185 内山 湧斗 2 10.500 44 5.300 51 8.050 51 10.500 42 9.900 43 1.800 61 46.050

52 団体 銚子商業 2181 林 廉太郎 2 11.150 37 3.600 56 8.100 49 10.450 44 2.800 65 9.050 44 45.150

53 個人 船橋二和 5290 高橋 嘉人 1 10.950 40 6.200 49 8.300 46 9.950 54 4.400 61 3.300 54 43.100

54 団体 市川 6270 香取 賢佑 3 9.900 52 7.800 45 3.200 67 10.050 48 9.050 52 2.150 58 42.150

55 個人 千葉工業 4183 湯浅 昇馬 2 10.700 42 5.500 50 8.400 45 9.600 62 4.500 59 3.400 53 42.100

56 個人 日体大柏 8172 菊地 建斗 3 9.700 54 3.700 55 7.950 52 9.800 58 8.400 53 2.000 59 41.550

57 団体 八千代松陰 3270 堀田 健介 3 8.750 62 3.300 59 7.500 56 10.050 48 8.400 53 2.600 57 40.600

58 団体 日体大柏 8182 濱田 怜太 2 9.100 60 3.350 57 7.500 56 9.750 59 4.450 60 3.950 51 38.100

59 団体 専修大学松戸 7172 佐藤 諒征 3 9.850 53 7.100 46 6.700 63 9.850 56 2.400 68 2.000 59 37.900

60 団体 市川 6290 鳥越 翔太 2 10.150 48 2.500 67 7.200 60 9.850 56 7.300 56 0.700 67 37.700

61 個人 八千代松陰 3277 織戸 祐輔 3 8.350 65 2.800 66 8.800 41 9.750 59 4.950 57 1.500 63 36.150

62 個人 八千代松陰 3272 櫻井 遼介 3 8.900 61 3.050 63 7.200 60 9.700 61 2.900 63 3.300 54 35.050

63 個人 八千代松陰 3271 小川 泰史 3 8.550 64 3.250 60 7.700 55 9.400 63 4.900 58 1.200 64 35.000

64 個人 市立習志野 3382 今村 駿太 2 0.000 68 11.100 19 10.400 33 0.000 68 10.650 37 0.000 68 32.150

65 団体 日体大柏 8171 伊地知 敏大 3 9.400 58 2.350 68 3.600 65 9.300 64 3.650 62 3.800 52 32.100

66 団体 市川 6281 白井 雅也 2 1.900 67 2.200 69 6.800 62 10.100 47 8.300 55 0.850 66 30.150

67 個人 八千代松陰 3280 三村 良太 2 8.050 66 3.000 64 4.100 64 8.400 66 2.800 65 1.600 62 27.950

68 個人 市川 6282 斎藤 夏舟 2 8.750 62 2.900 65 3.400 66 8.250 67 2.900 63 1.000 65 27.200

個人 千葉工業 4172 宮崎 凌 3 0.000 68 4.500 54 0.000 68 0.000 68 * -- 0.000 68 *

個人 市立船橋 5193 村山 恒輝 1 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

個人 市立船橋 5182 澤本 隆平 2 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *



男子　速報Ｎo.6

*********************************************************************************

令和元年度　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技
令和元年6月15日(土)～16日（日）　／　千葉県総合スポーツセンター体育館

********************************************************************************* 男子

団体 個人総合
順位 学校名 学年 合計 順位 学校名 選手名 合計
1 248.350 1 市立船橋 橋本 大輝 84.950

2 233.350 2 市立船橋 江俣 有寿彩 81.350

3 203.800 3 市立船橋 金田 希一 81.000

4 161.350 4 市立船橋 平松　航河 80.900

5 160.750 5 市立船橋 倉田 玲男 80.850

6 157.850 6 市立船橋 日高 大輝 79.100

ゆか あん馬
順a 学校名 選手名 得点a 順b 学校名 選手名 得点b
1 市立船橋 江俣 有寿彩 14.600 1 市立船橋 橋本 大輝 14.600

2 市立船橋 平松　航河 14.450 2 市立船橋 向中野 蓮 14.000

3 市立船橋 渡辺 向祥 14.200 3 市立船橋 倉田 玲男 13.700

4 市立船橋 橋本 大輝 14.100 4 市立船橋 平松　航河 13.400

5 市立習志野 橋本 弥 14.050 5 市立船橋 日高 大輝 13.300

6 市立船橋 倉田 玲男 14.000 6 市立船橋 金田 希一 13.200

つり輪 跳馬
順c 学校名 選手名 得点c 順d 学校名 選手名 得点d
1 市立船橋 金田 希一 14.200 1 市立船橋 橋本 大輝 14.850

2 市立船橋 江俣 有寿彩 13.600 2 市立船橋 加茂川 蒼天 14.350

3 市立船橋 橋本 大輝 13.500 3 市立船橋 渡辺 向祥 14.050

4 市立船橋 倉田 玲男 13.000 4 市立船橋 金田 希一 13.950

4 市立船橋 平松　航河 13.000 5 市立習志野 髙橋 靜波 13.850

4 市立習志野 髙岡 統矢 13.000 6 市立船橋 平松　航河 13.800

平行棒 鉄棒
順e 学校名 選手名 得点e 順f 学校名 選手名 得点f
1 市立船橋 橋本 大輝 14.600 1 市立船橋 日高 大輝 13.300

2 市立船橋 日高 大輝 13.700 1 市立船橋 橋本 大輝 13.300

3 市立船橋 金田 希一 13.600 3 市立習志野 髙橋 靜波 13.200

4 市立船橋 倉田 玲男 13.550 3 市立船橋 江俣 有寿彩 13.200

4 市立船橋 渡辺 向祥 13.550 5 市立船橋 渡辺 向祥 13.000

6 市立船橋 江俣 有寿彩 13.500 6 市立船橋 倉田 玲男 12.900

銚子商業

市立船橋
市立習志野
千葉工業
専修大学松戸
八千代松陰

【男子】



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

女子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
参加班 組 順位 学校名 背番号 選手名 学年

跳馬 段違い 平均台 ゆか
合計

1 1 52 団体 専修大学松戸 7171 影山 歩夏 3 9.133 58 5.100 50 6.866 52 6.400 56 27.499

1 1 49 団体 専修大学松戸 7172 石川 知佳 3 9.766 46 5.733 49 6.233 55 6.366 57 28.098

1 1 67 団体 専修大学松戸 7183 尾島 渚月 2 8.733 66 0.733 67 5.166 63 5.100 66 19.732

1 1 団体 専修大学松戸 7181 遠藤 朱理 2 8.466 68 2.200 58 2.433 68 * -- *

1 1 10 団体 専修大学松戸 ベスト３ 27.632 13.033 18.265 16.866 75.796

1 1 *

1 1 *

1 2 53 個人 安房 1291 鈴木 萌馨 1 8.966 63 3.433 54 7.433 47 6.300 58 26.132

1 2 47 個人 安房 1293 田村 理紗 1 9.633 49 4.466 52 8.466 41 6.800 53 29.365

1 2 7 個人 東京学館 2471 村山 千陽菜 3 12.266 13 11.700 7 12.066 9 12.900 7 48.932

1 2 個人 東京学館 2483 尾藤 由夏 2 * -- * -- * -- * -- *

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 65 団体 市川 6281 西山 晴香 2 9.133 58 0.333 69 5.366 62 5.733 64 20.565

1 3 63 団体 市川 6283 小野関 仁美 2 10.133 40 6.900 44 5.900 61 0.000 69 22.933

1 3 44 団体 市川 6290 伊原 雪乃 1 9.633 49 7.200 39 7.300 49 7.866 48 31.999

1 3 50 団体 市川 6292 川久保 愛理 1 9.733 48 2.400 56 7.500 45 7.933 47 27.566

1 3 9 団体 市川 ベスト３ 29.499 16.500 20.700 21.532 88.231

1 3 *

1 3 *

1 4 40 個人 日体大柏 8170 有田 結佳 3 9.866 44 6.933 43 8.700 39 9.766 36 35.265

1 4 55 個人 日体大柏 8183 鈴木 美結 2 9.066 61 4.866 51 5.933 60 6.100 61 25.965

1 4 62 個人 日体大柏 8182 草野 ナツミ 2 9.266 54 1.833 60 6.533 53 5.333 65 22.965

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 4 *

5 23 個人 市立習志野 3372 小松 玲菜 3 10.233 39 9.833 13 10.066 27 11.900 21 42.032

1 5 37 個人 市立習志野 3373 濵田 日陽利 3 10.633 33 8.333 29 7.700 43 9.700 38 36.366

1 5 36 個人 市立習志野 3375 本橋 萌 3 11.033 31 8.666 25 9.833 30 7.800 49 37.332

1 5 22 個人 市立習志野 3383 樽澤 唯良 2 10.366 36 9.400 20 11.533 12 11.833 22 43.132

1 5 *

1 5 *

1 5 *



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

女子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
参加班 組 順位 学校名 背番号 選手名 学年

跳馬 段違い 平均台 ゆか
合計

2 6 54 個人 聖徳大学附属女子 7282 加藤 彩夏 2 9.766 46 7.300 38 0.000 70 9.066 42 26.132

1 6 28 個人 聖徳大学附属女子 7294 團 桜子 1 10.466 34 8.100 31 11.300 14 10.166 33 40.032

1 6 39 個人 聖徳大学附属女子 7291 山本 遼 1 10.300 38 7.566 34 8.666 40 8.766 43 35.298

1 6 45 個人 昭和学院 6194 吉岡 美咲 1 9.900 43 2.366 57 9.833 30 8.566 44 30.665

1 6 *

1 6 *

1 6 *

7 27 団体 八千代 3170 八木 咲桜 3 11.500 25 8.200 30 8.333 42 12.100 17 40.133

1 7 46 団体 八千代 3171 青山 和音 3 9.366 52 6.866 46 7.600 44 6.233 59 30.065

1 7 41 団体 八千代 3180 中村 優香 2 10.700 32 6.733 47 8.966 37 8.000 46 34.399

1 7 *

1 7 8 団体 八千代 ベスト３ 31.566 21.799 24.899 26.333 104.597

1 7 *

1 7 *

2 8 68 団体 安房 1270 鈴木 華菜 3 8.833 64 0.966 65 3.666 67 2.733 68 16.198

2 8 66 団体 安房 1271 田中 文 3 8.833 64 1.833 60 3.700 66 5.900 63 20.266

2 8 64 団体 安房 1290 秋山 美月 1 9.166 56 1.200 63 6.066 57 6.066 62 22.498

2 8 59 団体 安房 1292 鈴木 莉子 1 9.000 62 2.066 59 6.533 53 6.600 54 24.199

2 8 11 団体 安房 ベスト３ 26.999 5.099 16.299 18.566 66.963

2 8 *

2 8 *

9 13 個人 市立習志野 3381 大野 真由 2 11.933 19 10.366 10 10.700 21 12.300 14 45.299

2 9 24 個人 市立習志野 3394 寳田 絵里菜 1 11.933 19 8.866 23 9.366 34 11.533 25 41.698

2 9 58 個人 船橋二和 5291 大澄 香月 1 9.566 51 1.166 64 7.433 47 6.900 52 25.065

2 9 56 個人 船橋二和 5292 竹内 るな 1 9.100 60 3.333 55 5.966 58 7.266 51 25.665

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 10 51 個人 市川 6291 桑垣 萌 1 9.200 55 6.900 44 4.033 65 7.366 50 27.499

2 10 48 個人 市川 6293 佐伯 綾香 1 9.300 53 6.700 48 5.966 58 6.466 55 28.432

2 10 61 個人 市川 6294 高橋 安梨 1 8.700 67 0.733 67 7.500 45 6.133 60 23.066

2 10 69 個人 市川 6282 里吉 夏子 2 8.333 69 1.400 62 1.566 69 4.333 67 15.632

2 10 *

2 10 *

2 10 *



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

女子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
参加班 組 順位 学校名 背番号 選手名 学年

跳馬 段違い 平均台 ゆか
合計

3 11 42 団体 船橋二和 5271 新井 悠奈 3 9.866 44 7.000 41 7.200 51 9.466 39 33.532

2 11 29 団体 船橋二和 5280 正木 菜央 2 11.100 30 8.666 25 10.166 25 9.766 36 39.698

2 11 60 団体 船橋二和 5281 金澤 涼 2 9.166 56 0.900 66 4.966 64 8.066 45 23.098

2 11 43 団体 船橋二和 5290 井関 ななみ 1 10.366 36 7.000 41 6.200 56 9.133 41 32.699

2 11 7 団体 船橋二和 ベスト３ 31.332 22.666 23.566 28.365 105.929

2 11 *

2 11 *

2 12 20 個人 市立習志野 3391 青木 七海 1 11.966 17 9.466 18 10.100 26 11.933 19 43.465

2 12 18 個人 市立習志野 3374 湊 楓佳 3 11.900 21 9.433 19 10.833 19 11.700 23 43.866

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 12 *

2 13 30 団体 日体大柏 8171 小林 優唯 3 11.500 25 7.466 36 10.500 24 9.933 34 39.399

2 13 38 団体 日体大柏 8180 内藤 桃華 2 11.166 29 3.666 53 10.566 23 9.933 34 35.331

2 13 25 団体 日体大柏 8181 高木 望愛 2 11.700 24 9.200 21 9.366 34 10.866 30 41.132

2 13 31 団体 日体大柏 8191 市原 舞 1 10.000 42 8.366 28 9.333 36 11.433 27 39.132

2 13 6 団体 日体大柏 ベスト３ 34.366 25.032 30.432 32.232 122.062

2 13 *

2 13 *

2 14 2 団体 東京学館 2470 青木 梨奈 3 14.000 1 13.733 5 14.566 1 14.300 4 56.599

2 14 5 団体 東京学館 2481 大越 美杏 2 12.966 6 13.833 4 12.233 8 14.233 5 53.265

2 14 1 団体 東京学館 2482 塙 颯香 2 13.766 3 14.566 2 14.200 3 14.333 3 56.865

2 14 3 団体 東京学館 2491 芹田 未果子 1 13.800 2 14.600 1 13.600 4 14.400 2 56.400

2 14 1 団体 東京学館 ベスト３ 41.566 42.999 42.366 43.033 169.964

2 14 *

14 *

15 14 団体 銚子商業 2190 加瀬 愛賢 1 11.900 21 9.833 13 11.233 16 12.166 15 45.132

3 15 33 団体 銚子商業 2191 宮内 つぐみ 1 10.400 35 7.366 37 9.933 28 10.600 31 38.299

3 15 32 団体 銚子商業 2192 宮川 楓海 1 11.433 27 8.400 27 9.466 32 9.433 40 38.732

3 15 *

3 15 5 団体 銚子商業 ベスト３ 33.733 25.599 30.632 32.199 122.163

3 15 *

3 15 *



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

女子班別 千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
参加班 組 順位 学校名 背番号 選手名 学年

跳馬 段違い 平均台 ゆか
合計

4 16 12 団体 市立習志野 3382 武井 美樹 2 12.166 15 9.866 12 11.666 10 12.100 17 45.798

3 16 11 団体 市立習志野 3376 星野 楓乃 3 12.533 11 9.800 15 11.200 17 12.633 9 46.166

3 16 8 団体 市立習志野 3384 正木 寧々花 2 12.666 10 10.000 11 13.100 6 12.666 8 48.432

3 16 21 団体 市立習志野 3393 太田 梨花 1 12.733 9 7.500 35 10.633 22 12.533 10 43.399

3 16 2 団体 市立習志野 ベスト３ 37.932 29.666 35.966 37.832 141.396

3 16 *

3 16 *

3 17 34 団体 聖徳大学附属女子 7271 伊藤 薫 3 11.833 23 8.033 32 7.300 49 10.566 32 37.732

3 17 19 団体 聖徳大学附属女子 7281 笠岡 美憂 2 12.966 6 8.733 24 9.933 28 12.166 15 43.798

3 17 26 団体 聖徳大学附属女子 7293 渋澤 咲 1 11.966 17 7.933 33 8.800 38 11.533 25 40.232

3 17 35 団体 聖徳大学附属女子 7292 山本 瑚々音 1 10.100 41 7.033 40 9.400 33 11.066 29 37.599

3 17 4 団体 聖徳大学附属女子 ベスト３ 36.765 24.699 28.133 34.765 124.362

3 17 *

3 17 *

3 18 15 個人 市立習志野 3392 石野 真生 1 12.300 12 9.566 17 11.300 14 11.566 24 44.732

3 18 57 個人 市立習志野 3371 荻原 初奈 3 0.000 70 0.000 70 12.733 7 12.433 11 25.166

3 18 4 個人 東京学館 2480 遠藤 結菜 2 13.333 5 14.300 3 14.233 2 14.466 1 56.332

3 18 6 個人 東京学館 2490 青木 萌 1 13.633 4 12.900 6 13.300 5 13.400 6 53.233

3 18 *

3 18 *

3 18 *

3 19 9 団体 昭和学院 6171 須藤 里織 3 12.233 14 10.966 8 11.566 11 11.933 19 46.698

3 19 16 団体 昭和学院 6173 内藤 風花 3 12.000 16 10.500 9 10.766 20 11.433 27 44.699

3 19 10 団体 昭和学院 6191 飯田 萌愛 1 12.900 8 9.800 15 11.166 18 12.333 13 46.199

3 19 17 団体 昭和学院 6193 清水 凜 1 11.433 27 9.166 22 11.466 13 12.433 11 44.498

3 19 3 団体 昭和学院 ベスト３ 37.133 31.266 34.198 36.699 139.296

3 19 *

3 19 *



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

跳馬 段違い 平均台 ゆか
得点a 得点b 得点c 得点d

女子団体順位

順位 学校名 合計

1 東京学館 41.566 42.999 42.366 43.033 169.964

2 市立習志野 37.932 29.666 35.966 37.832 141.396

3 昭和学院 37.133 31.266 34.198 36.699 139.296

4 聖徳大学附属女子 36.765 24.699 28.133 34.765 124.362

5 銚子商業 33.733 25.599 30.632 32.199 122.163

6 日体大柏 34.366 25.032 30.432 32.232 122.062

7 船橋二和 31.332 22.666 23.566 28.365 105.929

8 八千代 31.566 21.799 24.899 26.333 104.597

9 市川 29.499 16.500 20.700 21.532 88.231

10 専修大学松戸 27.632 13.033 18.265 16.866 75.796

11 安房 26.999 5.099 16.299 18.566 66.963



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

女子個人順位
令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
順位 合計参加 学校名 背番号 選手名 学年

跳馬 段違い 平均台 ゆか

1 団体 東京学館 2482 塙 颯香 2 13.766 3 14.566 2 14.200 3 14.333 3 56.865

2 団体 東京学館 2470 青木 梨奈 3 14.000 1 13.733 5 14.566 1 14.300 4 56.599

3 団体 東京学館 2491 芹田 未果子 1 13.800 2 14.600 1 13.600 4 14.400 2 56.400

4 個人 東京学館 2480 遠藤 結菜 2 13.333 5 14.300 3 14.233 2 14.466 1 56.332

5 団体 東京学館 2481 大越 美杏 2 12.966 6 13.833 4 12.233 8 14.233 5 53.265

6 個人 東京学館 2490 青木 萌 1 13.633 4 12.900 6 13.300 5 13.400 6 53.233

7 個人 東京学館 2471 村山 千陽菜 3 12.266 13 11.700 7 12.066 9 12.900 7 48.932

8 団体 市立習志野 3384 正木 寧々花 2 12.666 10 10.000 11 13.100 6 12.666 8 48.432

9 団体 昭和学院 6171 須藤 里織 3 12.233 14 10.966 8 11.566 11 11.933 19 46.698

10 団体 昭和学院 6191 飯田 萌愛 1 12.900 8 9.800 15 11.166 18 12.333 13 46.199

11 団体 市立習志野 3376 星野 楓乃 3 12.533 11 9.800 15 11.200 17 12.633 9 46.166

12 団体 市立習志野 3382 武井 美樹 2 12.166 15 9.866 12 11.666 10 12.100 17 45.798

13 個人 市立習志野 3381 大野 真由 2 11.933 19 10.366 10 10.700 21 12.300 14 45.299

14 団体 銚子商業 2190 加瀬 愛賢 1 11.900 21 9.833 13 11.233 16 12.166 15 45.132

15 個人 市立習志野 3392 石野 真生 1 12.300 12 9.566 17 11.300 14 11.566 24 44.732

16 団体 昭和学院 6173 内藤 風花 3 12.000 16 10.500 9 10.766 20 11.433 27 44.699

17 団体 昭和学院 6193 清水 凜 1 11.433 27 9.166 22 11.466 13 12.433 11 44.498

18 個人 市立習志野 3374 湊 楓佳 3 11.900 21 9.433 19 10.833 19 11.700 23 43.866

19 団体 聖徳大学附属女子 7281 笠岡 美憂 2 12.966 6 8.733 24 9.933 28 12.166 15 43.798

20 個人 市立習志野 3391 青木 七海 1 11.966 17 9.466 18 10.100 26 11.933 19 43.465

21 団体 市立習志野 3393 太田 梨花 1 12.733 9 7.500 35 10.633 22 12.533 10 43.399

22 個人 市立習志野 3383 樽澤 唯良 2 10.366 36 9.400 20 11.533 12 11.833 22 43.132

23 個人 市立習志野 3372 小松 玲菜 3 10.233 39 9.833 13 10.066 27 11.900 21 42.032

24 個人 市立習志野 3394 寳田 絵里菜 1 11.933 19 8.866 23 9.366 34 11.533 25 41.698

25 団体 日体大柏 8181 高木 望愛 2 11.700 24 9.200 21 9.366 34 10.866 30 41.132

26 団体 聖徳大学附属女子 7293 渋澤 咲 1 11.966 17 7.933 33 8.800 38 11.533 25 40.232

27 団体 八千代 3170 八木 咲桜 3 11.500 25 8.200 30 8.333 42 12.100 17 40.133

28 個人 聖徳大学附属女子 7294 團 桜子 1 10.466 34 8.100 31 11.300 14 10.166 33 40.032

29 団体 船橋二和 5280 正木 菜央 2 11.100 30 8.666 25 10.166 25 9.766 36 39.698

30 団体 日体大柏 8171 小林 優唯 3 11.500 25 7.466 36 10.500 24 9.933 34 39.399

31 団体 日体大柏 8191 市原 舞 1 10.000 42 8.366 28 9.333 36 11.433 27 39.132

32 団体 銚子商業 2192 宮川 楓海 1 11.433 27 8.400 27 9.466 32 9.433 40 38.732

33 団体 銚子商業 2191 宮内 つぐみ 1 10.400 35 7.366 37 9.933 28 10.600 31 38.299

34 団体 聖徳大学附属女子 7271 伊藤 薫 3 11.833 23 8.033 32 7.300 49 10.566 32 37.732

35 団体 聖徳大学附属女子 7292 山本 瑚々音 1 10.100 41 7.033 40 9.400 33 11.066 29 37.599

36 個人 市立習志野 3375 本橋 萌 3 11.033 31 8.666 25 9.833 30 7.800 49 37.332

37 個人 市立習志野 3373 濵田 日陽利 3 10.633 33 8.333 29 7.700 43 9.700 38 36.366

38 団体 日体大柏 8180 内藤 桃華 2 11.166 29 3.666 53 10.566 23 9.933 34 35.331

39 個人 聖徳大学附属女子 7291 山本 遼 1 10.300 38 7.566 34 8.666 40 8.766 43 35.298

40 個人 日体大柏 8170 有田 結佳 3 9.866 44 6.933 43 8.700 39 9.766 36 35.265

41 団体 八千代 3180 中村 優香 2 10.700 32 6.733 47 8.966 37 8.000 46 34.399

42 団体 船橋二和 5271 新井 悠奈 3 9.866 44 7.000 41 7.200 51 9.466 39 33.532

43 団体 船橋二和 5290 井関 ななみ 1 10.366 36 7.000 41 6.200 56 9.133 41 32.699

44 団体 市川 6290 伊原 雪乃 1 9.633 49 7.200 39 7.300 49 7.866 48 31.999

45 個人 昭和学院 6194 吉岡 美咲 1 9.900 43 2.366 57 9.833 30 8.566 44 30.665

46 団体 八千代 3171 青山 和音 3 9.366 52 6.866 46 7.600 44 6.233 59 30.065

47 個人 安房 1293 田村 理紗 1 9.633 49 4.466 52 8.466 41 6.800 53 29.365

48 個人 市川 6293 佐伯 綾香 1 9.300 53 6.700 48 5.966 58 6.466 55 28.432

49 団体 専修大学松戸 7172 石川 知佳 3 9.766 46 5.733 49 6.233 55 6.366 57 28.098

50 団体 市川 6292 川久保 愛理 1 9.733 48 2.400 56 7.500 45 7.933 47 27.566



令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

女子個人順位
令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

得点a 順a 得点b 順b 得点c 順c 得点d 順d
順位 合計参加 学校名 背番号 選手名 学年

跳馬 段違い 平均台 ゆか

51 個人 市川 6291 桑垣 萌 1 9.200 55 6.900 44 4.033 65 7.366 50 27.499

52 団体 専修大学松戸 7171 影山 歩夏 3 9.133 58 5.100 50 6.866 52 6.400 56 27.499

53 個人 聖徳大学附属女子 7282 加藤 彩夏 2 9.766 46 7.300 38 0.000 70 9.066 42 26.132

54 個人 安房 1291 鈴木 萌馨 1 8.966 63 3.433 54 7.433 47 6.300 58 26.132

55 個人 日体大柏 8183 鈴木 美結 2 9.066 61 4.866 51 5.933 60 6.100 61 25.965

56 個人 船橋二和 5292 竹内 るな 1 9.100 60 3.333 55 5.966 58 7.266 51 25.665

57 個人 市立習志野 3371 荻原 初奈 3 0.000 70 0.000 70 12.733 7 12.433 11 25.166

58 個人 船橋二和 5291 大澄 香月 1 9.566 51 1.166 64 7.433 47 6.900 52 25.065

59 団体 安房 1292 鈴木 莉子 1 9.000 62 2.066 59 6.533 53 6.600 54 24.199

60 団体 船橋二和 5281 金澤 涼 2 9.166 56 0.900 66 4.966 64 8.066 45 23.098

61 個人 市川 6294 高橋 安梨 1 8.700 67 0.733 67 7.500 45 6.133 60 23.066

62 個人 日体大柏 8182 草野 ナツミ 2 9.266 54 1.833 60 6.533 53 5.333 65 22.965

63 団体 市川 6283 小野関 仁美 2 10.133 40 6.900 44 5.900 61 0.000 69 22.933

64 団体 安房 1290 秋山 美月 1 9.166 56 1.200 63 6.066 57 6.066 62 22.498

65 団体 市川 6281 西山 晴香 2 9.133 58 0.333 69 5.366 62 5.733 64 20.565

66 団体 安房 1271 田中 文 3 8.833 64 1.833 60 3.700 66 5.900 63 20.266

67 団体 専修大学松戸 7183 尾島 渚月 2 8.733 66 0.733 67 5.166 63 5.100 66 19.732

68 団体 安房 1270 鈴木 華菜 3 8.833 64 0.966 65 3.666 67 2.733 68 16.198

69 個人 市川 6282 里吉 夏子 2 8.333 69 1.400 62 1.566 69 4.333 67 15.632

団体 専修大学松戸 7181 遠藤 朱理 2 8.466 68 2.200 58 2.433 68 * -- *

個人 東京学館 2483 尾藤 由夏 2 * -- * -- * -- * -- *



*********************************************************************************

********************************************************************************* 女子

団体 個人総合
順位 学校名 学年 合計 順位 学校名 選手名 合計
1 169.964 1 東京学館 塙 颯香 56.865

2 141.396 2 東京学館 青木 梨奈 56.599

3 139.296 3 東京学館 芹田 未果子 56.400

4 124.362 4 東京学館 遠藤 結菜 56.332

5 122.163 5 東京学館 大越 美杏 53.265

6 122.062 6 東京学館 青木 萌 53.233

跳馬 段違い
順a 学校名 選手名 得点a 順b 学校名 選手名 得点b
1 東京学館 青木 梨奈 14.000 1 東京学館 芹田 未果子 14.600

2 東京学館 芹田 未果子 13.800 2 東京学館 塙 颯香 14.566

3 東京学館 塙 颯香 13.766 3 東京学館 遠藤 結菜 14.300

4 東京学館 青木 萌 13.633 4 東京学館 大越 美杏 13.833

5 東京学館 遠藤 結菜 13.333 5 東京学館 青木 梨奈 13.733

6 東京学館 大越 美杏 12.966 6 東京学館 青木 萌 12.900

6 聖徳大学附属女子 笠岡 美憂 12.966

平均台 ゆか
順c 学校名 選手名 得点c 順d 学校名 選手名 得点d
1 東京学館 青木 梨奈 14.566 1 東京学館 遠藤 結菜 14.466

2 東京学館 遠藤 結菜 14.233 2 東京学館 芹田 未果子 14.400

3 東京学館 塙 颯香 14.200 3 東京学館 塙 颯香 14.333

4 東京学館 芹田 未果子 13.600 4 東京学館 青木 梨奈 14.300

5 東京学館 青木 萌 13.300 6 東京学館 青木 萌 13.400

6 市立習志野 正木 寧々花 13.100 8 市立習志野 正木 寧々花 12.666

令和元年度　72回　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

令和元年6月15日(土)～16日（日）／千葉県総合スポーツセンター体育館

【女子】

東京学館
市立習志野
昭和学院
聖徳大学附属女子
銚子商業
日体大柏



*****************************************************************************************

令和元年度　千葉県高等学校総合体育大会　体操競技　
会場：千葉県総合スポーツセンター体育館

令和元年 6月 15日(土)～ 16日(日)

*****************************************************************************************

【大会成績】
男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 市立船橋 248.350 1 市立船橋 橋本 大輝 3 84.950

2 市立習志野 233.350 2 市立船橋 江俣 有寿彩 2 81.350

3 千葉工業 203.800 3 市立船橋 金田 希一 3 81.000

4 専修大学松戸 161.350 4 市立船橋 平松　航河 2 80.900

5 八千代松陰 160.750 5 市立船橋 倉田 玲男 3 80.850

6 銚子商業 157.850 6 市立船橋 日高 大輝 2 79.100

7 日体大柏 141.050 7 市立習志野 髙橋 靜波 3 78.900

8 市立船橋 渡辺 向祥 3 78.550

9 市立船橋 向中野 蓮 2 78.550

10 市立習志野 永野 博也 3 76.300

11 市立習志野 髙岡 統矢 3 76.250

12 市立船橋 加茂川 蒼天 3 75.700

（団体） 13 市立船橋 鈴木 翔太 3 74.450

市立船橋 14 千葉工業 太田良 武蔵 2 72.300

15 市立習志野 橋本 弥 2 72.250

（個人） 16 市立船橋 田嶋 将太 1 71.850

市立船橋 平松 航河 17 市立船橋 牧野 駿平 2 71.650

市立船橋 日高 大輝 18 市立船橋 南部 翔大 3 71.050

19 市立習志野 田中 潮音 3 70.450

20 市立習志野 眞砂 翔天 2 70.200

女子団体総合 女子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 合計

1 東京学館 169.964 1 東京学館 塙 颯香 2 56.865

2 市立習志野 141.396 2 東京学館 青木 梨奈 3 56.599

3 昭和学院 139.296 3 東京学館 芹田 未果子 1 56.400

4 聖徳大学附属女子 124.362 4 東京学館 遠藤 結菜 2 56.332

5 銚子商業 122.163 5 東京学館 大越 美杏 2 53.265

6 日体大柏 122.062 6 東京学館 青木 萌 1 53.233

7 船橋二和 105.929 7 東京学館 村山 千陽菜 3 48.932

8 八千代 104.597 8 市立習志野 正木 寧々花 2 48.432

9 昭和学院 須藤 里織 3 46.698

10 昭和学院 飯田 萌愛 1 46.199

11 市立習志野 星野 楓乃 3 46.166

12 市立習志野 武井 美樹 2 45.798

(団体） 13 市立習志野 大野 真由 2 45.299

東京学館 14 銚子商業 加瀬 愛賢 1 45.132

15 市立習志野 石野 真生 1 44.732

（個人） 16 昭和学院 内藤 風花 3 44.699

東京学館 大越 美杏 17 昭和学院 清水 凜 1 44.498

東京学館 青木 萌 18 市立習志野 湊 楓佳 3 43.866

19 聖徳大学附属女子 笠岡 美憂 2 43.798

20 市立習志野 青木 七海 1 43.465

インターハイ出場校

インターハイ出場校


